
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМНА 

Юридический адрес: 190068, Санкт-Петербург, наб. Крюкова канала, д.11/43 лит. А 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

09 июля 2019 года                                     № 2.2 

Санкт-Петербург 

 

О распределении по количеству и номерам открепительных удостоверений  

для голосования на выборах депутатов муниципального совета 

муниципального образования муниципальный округ Коломна шестого 

созыва 

 

        В соответствии со статьей 51 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 

303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских 

муниципальных образований Санкт-Петербурга», руководствуясь пунктом 1.1 

раздела IV Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным 

комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, избирательная 

комиссия муниципального образования муниципальный округ Коломна 

решила: 

1. Распределить по количеству и номерам открепительные 

удостоверения для голосования на выборах депутатов муниципального совета 

муниципального образования муниципальный округ Коломна шестого созыва по 

избирательным округам № 1 и № 2: 

- Избирательный округ № 1, 200 (двести) открепительных удостоверений, с 

номера 000001 по номер 000200 согласно Приложению № 1; 

-Избирательный округ № 2, 200 (двести) открепительных удостоверений, с 

номера 000201 по номер 000400 согласно Приложению № 1. 

2.    Контроль за исполнением решения возложить на председателя ИКМО 

Коломна Эткинд П.С. 
 

 

Председатель Избирательной комиссии 

муниципального образования  

муниципальный округ Коломна                     ___________________  /П.С. Эткинд/ 

 

Секретарь Избирательной комиссии 

муниципального образования  

муниципальный округ Коломна                    ___________________  /Я.А. Плаксина/ 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 1 

к решению ИКМО Коломна 

№ 2.2 от 09.07.2019 

 

 

 

Распределение по количеству и номерам открепительных удостоверений 

для голосования на выборах депутатов муниципального совета 

муниципального образования муниципальный округ Коломна  

шестого созыва 

 

№ 

п/

п 

Наименование избирательной комиссии №№ 

открепительных 

удостоверений 

№ избирательного 

округа 

1 Участковая избирательная комиссия № 1 000001 – 000025 1 

2 Участковая избирательная комиссия № 2 000026 – 000050 1 

3 Участковая избирательная комиссия № 3 000051 – 000075 1 

4 Участковая избирательная комиссия № 4 000076 – 000100 1 

5 Участковая избирательная комиссия № 5 000101 – 000125 1 

6 Участковая избирательная комиссия № 6 000126 – 000150 1 

7 Участковая избирательная комиссия № 7 000151 – 000175 1 

8 Участковая избирательная комиссия № 8 000201 – 000225 2 

9 Участковая избирательная комиссия № 9 000226 – 000250 2 

10 Участковая избирательная комиссия № 10 000251 – 000275 2 

11 Участковая избирательная комиссия № 11 000276 – 000300 2 

12 Участковая избирательная комиссия № 12 000301 – 000325 2 

13 Участковая избирательная комиссия № 14 000326 – 000350 2 

14 ИКМО Коломна 000176 - 000200 1 

15 ИКМО Коломна 000351 - 000400 2 

 

 


